

# Connected A/S

Store Kongensgade 59E 2., 1264 København K

CVR-nr. 20 18 09 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

---

Jakob Kaare Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Connected A/S  
Store Kongensgade 59E 2.  
1264 København K

CVR-nr.: 20 18 09 00  
Stiftet: 5. juni 1997  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jakob Kaare Jensen  
Jeppe Meinertsen  
Ulf Westmark-Højelsen

**Direktion**

Jakob Kaare Jensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i reklamevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.080 t.kr. mod 6.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat tilpasning af personaleressourcer samt omkostningsstruktur.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 165.000 stk. a 6,80 kr., hvilket svarer til 33 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 165.000 stk. egne aktier a 6,80 kr. Købssummen udgør 1.122.000 kr. Selskabet har i forbindelse med 3 aktionærers salg af aktier ønsket i videst muligt omfang at lade selskabet erhverve egne aktier.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.079.709</b>	<b>6.455.527</b>
2 Personaleomkostninger	-4.417.618	-6.268.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.409	-42.436
<b>Driftsresultat</b>	<b>-367.318</b>	<b>144.598</b>
Andre finansielle indtægter	60	3.164
Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.817	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.130	-20.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>-392.205</b>	<b>127.160</b>
4 Skat af årets resultat	81.235	-33.848
<b>Årets resultat</b>	<b>-310.970</b>	<b>93.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	93.312
Disponeret fra overført resultat	-310.970	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-310.970</b>	<b>93.312</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.855	79.264
Materielle anlægsaktiver i alt	49.855	79.264
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	488.183	0
8 Deposita	0	135.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	488.183	135.775
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>538.038</b>	<b>215.039</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.388.708	2.755.748
Udskudte skatteaktiver	90.582	9.347
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.080
Andre tilgodehavender	4.929	123.165
Periodeafgrænsningsposter	13.674	13.674
Tilgodehavender i alt	2.497.893	2.962.014
Likvide beholdninger	390.355	1.784.498
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.888.248</b>	<b>4.746.512</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.426.286</b>	<b>4.961.551</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	993.839	2.426.809
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.493.839</u></b>	<b><u>2.926.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Anden gæld	251.765	194.915
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.765</u>	<u>194.915</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	86.682	389.829
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	178.650	230.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.141	738.602
	Gæld til tilknyttede virksomheder	350.000	0
	Anden gæld	836.209	479.503
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.680.682</u>	<u>1.839.827</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.932.447</u></b>	<b><u>2.034.742</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.426.286</u></b>	<b><u>4.961.551</u></b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.333.497	500.000	3.333.497
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.312	0	93.312
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.426.809	0	2.926.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-310.970	0	-310.970
Køb af egne aktier	0	-1.122.000	0	-1.122.000
	<b>500.000</b>	<b>993.839</b>	<b>0</b>	<b>1.493.839</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2020	2019
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	365.071	0
	<u>365.071</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	365.071	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>365.071</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.094.694	5.924.555
Pensioner	254.371	242.165
Andre omkostninger til social sikring	30.672	43.254
Personaleomkostninger i øvrigt	37.881	58.519
	<b><u>4.417.618</u></b>	<b><u>6.268.493</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>13</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.130	20.602
	<b><u>6.130</u></b>	<b><u>20.602</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	29.920
Årets regulering af udskudt skat	-81.235	3.928
	<b>-81.235</b>	<b>33.848</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.658.382	1.616.467
Tilgang i årets løb	0	41.915
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.658.382</b>	<b>1.658.382</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.579.118	-1.536.682
Årets afskrivninger	-29.409	-42.436
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.608.527</b>	<b>-1.579.118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>49.855</b>	<b>79.264</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	98.524	98.524
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>98.524</b>	<b>98.524</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-91.846	-72.142
Årets afskrivninger	-6.678	-19.705
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-98.524</b>	<b>-91.847</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>6.677</b>
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	507.000	0
Årets nedskrivning	-18.817	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-18.817</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>488.183</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	135.775	0
Tilgang i årets løb	1.056	135.775
Afgang i årets løb	<u>-136.831</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>135.775</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>135.775</u></b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	338.447	584.744
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.682</u>	<u>-389.829</u>
	<b><u>251.765</u></b>	<b><u>194.915</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>194.915</u>
